20. Dixit autem illis: Vos autem quem me esse dicitis? Respondens Simon Petrus dixit: Christum Dei.

21. At ille increpans illos, praecipit ne cui dicerent hoc,

22. Dicens: Quia oportet filium hominis multa pati, et reprobari á senioribus, et principibus Sacerdotum, et Scribis, et occidi, et tertíá die resurgere.

23. Dicebat autem ad omnes: Si quis vult post me venire abneget semetipsum, et tollat crucem suam quotidié, et sequatur me.

24. Qui enim volúerit ánimam suam salvam facere, perdet illam: nam qui perdetur ánimam suam propter me, salvam faciet illam.

25. Quid enim profícit homo, si lucrétur univérsum mundum, se autem ipsum perdat, et detrimentum sui faciat?

26. Nam qui me erubúerit, et meos sermones: hunc Filius hominis erubescet cum vénerit in maiestáte sui, et Patris, et sanctorum Angelorum.

27. Dico autem vobis veré: sunt áliqui hic stantes, qui non gustabunt mortem donec videant regnum Dei.

S. Mateo, XVII. 1. y sig. S. Márcos, IX. 1-32.

28. Factum est autem post haec verba feré dies octo, et assumpsit Petrum, et Iacobum, et Ioannem, et ascendit in montem ut oráret.

29. Et facta est, dum oráret, species vultus eius altera: et vestitus eius albus et refúlgens.

30. Et ecce duo viri loquebantur cum illo. Erant autem Móyses, et Elias,

31. Visi in maiestáte: et dicebant excéssum eius, quem completurus erat in Ierusalem.

24. Porque el que quisiere salvar su vida, abandonándome, la perderá; y por el contrario, el que perdiere su vida por causa mia, la pondrá en salvo. Y mucho mejor es perderse uno á sí mismo en el tiempo de esta manera, que conservar algunos momentos su vida y perderla luego para siempre.

25. Qué sirve en efecto al hombre que gane todo el mundo, si es á costa suya, y él mismo se pierde! Pues esto es lo que sucede á los que me abandonan por conservar sus bienes á su vida.

26. Pues de aquel que se avergonzare de mí y de mis palabras, de este se avergonzará el Hijo del hombre cuando venga en su gloria, y en la de su Padre, y en la de sus ángeles santos, á retribuir á cada uno segun sus obras.

27. Os digo en verdad, que algunos hay aqui presentes que no morirán hasta que no vean un bosquejo de la gloria que el Hijo del hombre gozará en el reino de Dios su Padre.

Matt. x. 33. Marc. viii. 38. 2. Tim. ii. 12.

Matt. xvi. 28. Marc. viii. 39.

Matt. xvii. 1. Marc. ix. 1.

28. Cerca de ocho dias despuesⁿ de haberles dicho estas palabras, accació que tomando consigo á Pedro, Santiago y Juan, subió á orar á un monte.

29. Y mientras estaba orando, apareció diverso su semblante, y blanco y refúlgente su vestido, cual la nieve, y cual la luz.ⁿ